
UCHWAŁA NR IV/23/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 10 lutego 2015 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2015–2023  

 

 Na podstawie  art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz 885 z poźn. zm.1)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm2) oraz § 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015r. poz. 92), uchwala się co 

następuje: 

 

         § 1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/14 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2015-2023, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

        § 2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/14 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia  

2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2015-

2023, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz. U. z 2014 

poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626 i poz. 1877 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., 

poz.379 i poz.1072. 



UZASADNIENIE 

 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2015- 2023 dokonano  

w związku z wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Lipno na 2015r. 

Po podpisaniu umowy na dofinansowanie projekt „Remont Wiejskiego Domu Kultury               

w Trzebiegoszczu” realizowany  będzie z udziałem środków unijnych i w wykazie przedsięwzięć 

przeniesiony został z części 1.3 do części 1.1. 

 W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmieni się i wyniesie 2.304.951 zł, 

zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.304.951 zł. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


